

COMUNE DI CERANO

PROVINCIA DI NOVARA

Comune di Cerano Protocollo Generale N. 0006322 - 01-07-2016 Cat. 1 Cl.8 Partenza

IL SINDACO

Richiamata la deliberazione G.C. N. 125 del 4 agosto 2014 "Individuazione delle aree con Posizione Organizzativa";

Richiamata la deliberazione della G.C. n. 211 del 28 dicembre 2015 con la quale è stata prorogata al 31 marzo 2016 la Convenzione con il Comune di Trecate per lo svolgimento delle funzioni inerenti il settore cultura e sport;

Vista la deliberazione della G.C. n. 68 del 29 marzo 2016, con la quale il Comune di Trecate provvedeva ad assegnare alla dott.ssa Marta Sogni, Responsabile del Settore Cultura, Istruzione, Sport e Tempo Libero del Comune di Trecate competenze, responsabilità e prerogative previste dall'art. 107 del D.Lgs. 267/00 e s.m.i. relativamente alle funzioni gestionali legate alle attività sportive e alla cultura, applicando l'art. 14, commi 4 e 5 del CCNL Regioni ed Autonomie Locali del 22.01.2004;

Vista la delibera della G.C. n. 60 del 30 marzo 2016, con la quale, in spirito di continuità, è stata approvata una nuova convenzione con il Comune di Trecate per effetto della quale la dott.ssa Marta Sogni dipendente a tempo pieno e indeterminato del Comune di Trecate- presterà servizio in qualità di responsabile del servizio cultura e sport;

Visto il provvedimento del Sindaco di Trecate del 27.06.2016 prot. n. 22415 con il quale è stata autorizzata la prosecuzione dell'incarico fino al 31.12.2016;

Vista la successiva deliberazione di G.C. n. 117 del 30.06.2016 con la quale è stato prorogato l'incarico alla dott.ssa Marta Sogni fino al 31.12.2016;

Preso atto del consenso della dottoressa Marta Sogni ad assumere l'incarico per lo svolgimento delle funzioni inerenti il settore Cultura e Sport;

Ritenuto, a tal fine, di assegnare le funzioni gestionali del settore Sport e del settore Cultura alla dottoressa Marta Sogni;

Visto l'art. 50 comma 10 del TUEL;

Visti gli artt. 4 e 11 comma 2, del Regolamento sull'Ordinamento degli uffici e dei servizi

DECRETA

- 1) Di confermare la nomina della dottoressa Marta Sogni Responsabile del Settore Sport e Cultura con funzioni di Posizione Organizzativa;
- 2) Di stabilire in caso di assenza della titolare, quale sostituto il dottor Gianmario Campeggi Responsabile Servizio AA.GG.
- 3) Di dare atto che il presente atto esplica i propri effetti sino al 31.12.2016, salvo la revoca nei casi previsti dall'art. 17 del Regolamento sull'organizzazione dei servizi e degli uffici.
- 4) Di disporre la pubblicazione del presente Decreto nella Sezione Amministrazione Trasparente.

Cerano 01.07.2016

